CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@CEMMIL.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2022

RESUMO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL, Estado de São Paulo, faz saber que fará realizar sob a

responsabilidade técnica da empresa CONSCAM ASSESSORIA E CONSULTORIA,

inscrita no CNPJ sob nº 17.960.258/0001-32, com sede na Rua Carlos Trecenti, nº

340 - Sala 01, Vila Santa Cecília, em Lençóis Paulista-SP, CEP 18683-214, o

PROCESSO SELETIVO nº 005/2022 visando à contratação das funções abaixo

relacionados, observadas as necessidades de contratação e ordem de classificação

dentro do prazo de validade deste Processo Seletivo o qual se processará de acordo

com as instruções constantes no Edital de Abertura de Inscrições e legislação

suplementar concernente à matéria.

1. As funções, número de vagas, carga horária de trabalho, salário, escolaridade e

requisitos são os seguintes:

Ensino Fundamental - EMPREGOS E VAGAS – PARA TRABALHAR NA CIDADE

DE AGUAÍ/SP

Funções

Vagas

Carga

Horária

Salário

Base
Requisitos

Taxa de

Inscrição

MOTORISTA 02
44 horas

semanais
R$ 2.093,03

Ensino fundamental

incompleto, habilitação

nas categorias D ou E, e

conhecimento prático na

condução de veículos

automotores.

R$ 20,00

OPERADOR DE
MÁQUINAS

01
44 horas

semanais
R$ 2.093,03

Ensino fundamental

incompleto, habilitação

nas categorias C, D ou E

R$ 20,00

mailto:gestao@cemmil.com.br

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@CEMMIL.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

conhecimento prático

em operação de

máquinas pesadas.

OPERADOR DE

ROÇADEIRA
MANUAL

CR
44 horas

semanais
R$ 1.341,60

Ensino fundamental

incompleto e

conhecimento prático.

R$ 20,00

PEDREIRO

01
44 horas

semanais
R$ 1.453,40

Ensino fundamental

incompleto e

conhecimento teórico e

prático.

R$ 20,00

PINTOR

01
44 horas

semanais
R$ 1.453,40

Ensino Fundamental

Incompleto e

conhecimento específico

na área.

R$ 20,00

2. As inscrições deverão ser efetuadas das 10 horas do dia 11/07/2022 às 16 horas

do dia 01/08/2022 (período em que a 2ª via do boleto estará disponível),

exclusivamente pela internet no site www.conscamweb.com.br.

3. O Processo Seletivo conterá Provas Objetivas e Prova Prática, conforme previsto

no Edital de Abertura das Inscrições.

4. A íntegra do Edital de Abertura de Inscrições deste Processo Seletivo está

disponível para consulta no quadro de avisos do Consórcio Intermunicipal CEMMIL

Para o Desenvolvimento Sustentável e nos sites www.conscamweb.com.br e

www.cemmil.com.br e Diário Oficial de Mogi Guaçu e Diário Oficial de Aguaí.

Aguaí, 04 de julho de 2022.

Ivair Luiz Biazotto
Superintendente

mailto:gestao@cemmil.com.br